
ORARIO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 
IN BENI STORICO-ARTISTICI 

GENNAIO2018 
 

 Lunedì  
22 

Martedì  
23 
 

Mercoledì 
24 

Giovedì  
25 

Venerdì  
26 

Sabato  
27 

9.00 - 10.30 TONIOLO TONIOLO Ericani TONIOLO 
Visita 
Biblioteca 
Seminario 

Ericani  

10.45 - 12.15 Zoleo Zoleo Ericani TONIOLO 
Visita 
Biblioteca 
Seminario 

Ericani  

14.00 - 15.30 ROMANI Toffolo Zoleo Ericani BIANCHI  
15.45 - 17.15  Frosinini Pietrogiovanna ROMANI BIANCHI  

FEBBRAIO 2018 
 

 Lunedì  
26 

Martedì  
27 
 

Mercoledì 
28 

Giovedì  
1 

Venerdì  
2 

Sabato  
3 

9.00 - 10.30 TONIOLO TONIOLO Ericani TONIOLO Ericani  
10.45 - 12.15 Zoleo Zoleo Ericani Zoleo Ericani  
14.00 - 15.30 Tomasella Consiglio Pietrogiovanna ROMANI BIANCHI  
15.45 - 17.15 Tomasella Bisceglia ROMANI ROMANI BIANCHI  

 
MARZO 2018 

 
 Lunedì  

26 
Martedì  
27 
 

Mercoledì 
28 

Giovedì  
29 

Venerdì  
30 

Sabato  
31 

9.00 - 10.30 Tomasella Zoleo Ericani Zoleo PASQUA PASQUA 
10.45 - 12.15 Zoleo Ericani Ericani Tomasella PASQUA PASQUA 
14.00 - 15.30 ROMANI Tomasella Ericani BIANCHI PASQUA PASQUA 
15.45 - 17.15 Pietrogiovann

a 
Manieri Elia ROMANI BIANCHI PASQUA PASQUA 

 
APRILE 2018 

 
 Lunedì  

23 
Martedì  
24 
 

Mercoledì 
25 

Giovedì  
26 

Venerdì  
27 

Sabato  
28 

9.00 - 10.30 Zoleo Tomasella LIBERAZIONE TONIOLO TONIOLO Cesena 
Biblioteca 
Malatestiana 

10.45 - 12.15 Zoleo Zoleo LIBERAZIONE ROMANI ROMANI  
14.00 - 15.30 Tomasella Borromeo LIBERAZIONE BIANCHI ROMANI  
15.45 - 17.15 Tomasella Francescutti LIBERAZIONE BIANCHI   



 
MAGGIO 2018 

 
 Lunedì  

21 
 

Martedì  
22 
 

Mercoledì 
23 
 

Giovedì  
24 
 

Venerdì  
25 

Sabato  
 
26 

9.00 - 10.30    Praglia Praglia Praglia 
10.45 - 12.15    Praglia Praglia Praglia 
14.00 - 15.30    Praglia Praglia Praglia 
15.45 - 17.15    Praglia Praglia Praglia 

	
 

 Lunedì  
28 
 

Martedì  
29 
 

Mercoledì 
30 
 

Giovedì  
31 
 

Venerdì  
1 

Sabato  
2 
 

9.00 - 10.30 Zoleo Zoleo Pietrogiovanna 
Firenze 

   

10.45 - 12.15 Zoleo Zoleo Pietrogiovanna 
Firenze 

   

14.00 - 15.30 Pietrogiovan
na 

Pietrogiovanna Pietrogiovanna 
Visita Firenze 

   

15.45 - 17.15  Battaglia Pietrogiovanna    
 
 
	
	
	

Storia dell’arte moderna: prof.ssa Vittoria Romani 
Storia della miniatura: prof.ssa Federica Toniolo 
Storia dell’arte contemporanea: prof. Giovanni Bianchi / prof. Guido Bartorelli 
Letteratura artistica: prof.ssa Giuliana Tomasella 
Storia e tecnica del restauro: prof. Mari Pietrogiovanna 
Chimica: prof Alfonso Zoleo 
Gestione museale: prof.ssa Giuliana Ericani 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

Il	direttore	
Prof.ssa	Alessandra	Pattanaro	


